
MEZŐTÚR VÁROS POLGÁRMESTERE  
        
 Előkészítésben közreműködött: 

 Békefi-Mucsi Lídia  

                                                                                       
 Az előterjesztést véleményezi:  

Pénzügyi, Városfejlesztési és 
Környezetvédelmi Bizottság  

                                               

 
                                                                                                     

 
E L Ő T E R J E S Z T É S 

Mezőtúr Város Önkormányzata 

Képviselő-testületének 

 

2024. május 30-i ülésére 

 
A Mezőtúri Ipari Park Kft. 2023. évi tevékenységének pénzügyi kompenzálásáról 

 
 
Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A Mezőtúri Ipari Park Kft. Mezőtúr Város Önkormányzata 100%-ban önkormányzati tulajdonban 

álló gazdasági társasága (továbbiakban: Kft.).  

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. tv. 3:188. § (1) bekezdése szerint a korlátolt 

felelősségű társaság legfőbb szerve a taggyűlés. A 3:109. § (2) bekezdése szerint a gazdasági 

társaság legfőbb szervének feladata a társaság alapvető üzleti és személyi kérdéseiben való 

döntéshozatal. A legfőbb szerv hatáskörébe tartozik a számviteli törvény szerinti beszámoló (a 

továbbiakban: beszámoló) jóváhagyása és a nyereség felosztásáról való döntés.  

 

A Kft. a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§-ban 

meghatározott, kötelező önkormányzati feladatot lát el. Ezen önkormányzati feladatok ellátásához 

2024. évben az önkormányzat kompenzációt biztosít a feladatellátás folyamatos és zavartalan 

működtetése érdekében.  

A Kft. ügyvezetője levélben kérte Polgármester Úrtól a 2023. évi közfeladatok érdekében felmerült 

többlet költségek ellentételezését.  

A 2023. évben ellátott feladatokra utólagosan a közszolgáltatási szerződésben foglaltakat 

figyelembe véve 400.000 Ft kompenzációt szükséges biztosítania a tulajdonosnak, azzal, hogy ezen 

kompenzációval a mérlegkészítés időpontjáig, de legkésőbb 2024.06.30-ig köteles a Kft. elszámolni 



2 
 
és a közszolgáltatási szerződés alapján a túlkompenzálást köteles az önkormányzat részére 

legkésőbb 2024.06.30-ig visszafizetni. 

Az utólagosan biztosított kompenzáció révén a Kft. 2023. évi beszámolójában a mérleg főösszeg 

valamint az eredmény-kimutatás pozitív egyenleget tud mutatni, mely elengedhetetlen feltétele 

annak, hogy a Kft. 2024. évben ki tudja használni a pályázati forrásokat. 

 

Fentieket figyelembe véve, kérem az előterjesztés megtárgyalását és az alábbi határozati javaslat 

elfogadását. 

 
Mezőtúr, 2024. május 14. 
 
 
 
 
 
 
 

 Szűcs Dániel 
polgármester 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Határozati javaslat 

 
Mezőtúr Város Önkormányzata 
……/2024.(V.30.) képviselő-testületi határozata  
 
A Mezőtúri Ipari Park Kft. 2023. évi tevékenységének pénzügyi kompenzálásáról 
 
Mezőtúr Város Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 
bekezdés b) pontja alapján – figyelemmel a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 107.§-ra, valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. tv. 3:109. § 
(2) bekezdésére – az alábbi határozatot hozza:  
 
Mezőtúr Város Önkormányzata a Mezőtúri Ipari Park Kft. 2023. évi kötelező önkormányzati 
feladatellátásának kompenzálásra 400.000 Ft kompenzációt biztosít azzal, hogy a közszolgáltatási 
szerződésben foglaltak szerint a kompenzáció összegével 2024.06.30-ig a Kft. köteles elszámolni és 
a túlkompenzálás összegét köteles az önkormányzat részére visszafizetni. 
 
Felelős:     Szűcs Dániel polgármester     
                  dr. Komáromy Csaba ügyvezető 
Határidő: 2024. június 30. 

 
A határozat végrehajtásában közreműködik:   
Gazdálkodási és Adóügyi Osztály 

Mezőtúri Ipari Park Kft. 

 
A képviselő-testület határozatáról értesül: 

 
1. Szűcs Dániel polgármester, Helyben 
2. Patkós Éva alpolgármester, Helyben 
3. dr. Enyedi Mihály jegyző, Helyben 
4. dr. Balla Vilmos aljegyző, Helyben 
5. Pénzügyi, Városfejlesztési és Környezetvédelmi Bizottság, Helyben 
6. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Gazdálkodási és Adóügyi Osztály 
7. Mezőtúri Közös Önkormányzati Hivatal Önkormányzati és Jogi Osztály 
8. Képviselő-testület tagjai, Helyben 
9. Mezőtúri Ipari Park Kft. 5400 Mezőtúr, Szolnoki út 5-7. 

 
Mezőtúr, 2024. május 30. 
 

 

 

 

 

    Szűcs Dániel      dr. Enyedi Mihály  
    polgármester                 jegyző 
 
 


